
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 210

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:21:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2018

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2018 11:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2018 11:48:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2018 11:48:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2018.
Objeto: Aquisição de materiais esportivos e diversos para atender as demandas do Fundo Municipal
de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 04/04/2018, as 09:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail: licita2017.
itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal Itaituba-
PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2018.
Objeto: Aquisição de materiais esportivos e diversos para atender as demandas do Fundo Municipal
de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 04/04/2018, as 09:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail: licita2017.
itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal Itaituba-
PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2018 11:02:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/210/pregao-presencial-n-0272018-pp-processo-administrativo-n-0312018-objeto-aquisicao-de-materiais-esportivos-e-diversos-para-atender-as-demandas-do-fundo-municipal-de-educacao-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-04042018-as-0930-hora-local-acesso-ao-editalwwwtcmpagovbr-/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eP9anrj.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/05/2018 11:01:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

17/05/2018 11:01:00 PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.pdf Baixar

17/05/2018 11:01:00 PARECER JURIDICO INICIAL0-ASSINADO.pdf Baixar

17/05/2018 11:01:00 PARECER JURIDICO FINAL001-ASSINADO.pdf Baixar

17/05/2018 11:01:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

17/05/2018 11:01:00 ATO QUE DESIGNA FISCAL-R CUNHA-ASSINADO.pdf Baixar

17/05/2018 11:01:00 ATO QUE DESIGNA FISCAL-L B DE LIMA SPORT-ASSINA... Baixar

17/05/2018 11:01:00 ATO QUE DESIGNA FISCAL-FERNADO M PORTELA-ASSINA... Baixar

17/05/2018 11:01:00 ATO QUE DESIGNA FISCAL-D A MACHADO-ASSINADO.pdf Baixar

17/05/2018 11:01:00 ATA DE JULGAMENTO PP 027-2018001-ASSINADO.pdf Baixar

17/05/2018 11:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

17/05/2018 11:00:00 20180175-FERNANDO PORTELA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

17/05/2018 11:00:00 20180174 D A MACHADO assinado-ASSINADO.pdf Baixar

17/05/2018 11:00:00 20180173-L B-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

17/05/2018 11:00:00 20180172-R CUNHA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2018 03:15:00 EDITAL 027-2018-PP MATERIAIS ESPORTIVOS-ASSINAD... Baixar

26/03/2018 03:15:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

26/03/2018 03:15:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 027-2018-PP MATE... Baixar

26/03/2018 03:15:00 ANEXO II - MODELO C-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2018 03:15:00 ANEXO II - MODELO B-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2018 03:15:00 ANEXO II - MODELO A-ASSINADO.pdf Baixar

26/03/2018 03:15:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 027-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X0bestf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yY2DgJN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QqbIstu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j9pkMXu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2OHn5ad.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yIDiHHd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M8q0P40.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4p4EIfh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gbcuj6Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MAnquRI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RrETHbW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tOcLeAV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Jfd0sH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9G6lIoj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MGaw6tg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bmranjK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p0P10Y9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mc3gzN6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sspHHxM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pA3DQpg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DEDszt0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OjYA1ut.pdf

